ESTADO DA PARAIBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE

  Diário Oficial do Município
    FUNDADO PELA LEI Nº 43 DE 16 de JULHO 1974

Página 1 de 1

ANO: 2020                                                                                                            MÊS: JUNHO

PORTARIA Nº 139/2020-GAPRE                                 de 04 de junho de 2020.

A PREFEITA MUNICIPAL DE MAMANGUAPE, Estado da Paraíba, no
uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 62, incisos VI e IX e artigo 77,
inciso II, da Lei Orgânica do Município,

R E S O L V E:

Constituir Comissão Especial composta pelos servidores RAFAEL AIRES

TENÓRIO, matrícula nº 67299, Secretário de Saúde, BARBARA LINS LIMA
CAVALCANTE, matrícula nº 67303, Coordenador do CAPS I, símbolo NI e DIOGO
ALVES DE SOUZA, matrícula nº 66870, Diretor de Transportes, símbolo NIII, todos
lotados na Secretaria de Saúde, com a finalidade de tramitação e recebimento,
mediante doação, pela Superintendência da Polícia Rodoviária Federal da Paraíba,
de um veículo automotivo modelo FIAT-PALIO LX-FLEX, COR PRATA, ANO 2008,
PLACA MOI 8915, CHASSI: 9BD17140A85273763, destinado ao Centro de Atenção
Psicossocial – CAPS I, órgão da Secretaria de Saúde deste Município.

Gabinete da Prefeita Municipal de Mamanguape, 04 de junho de 2020.

MARIA EUNICE DO NASCIMENTO PESSOA

Prefeita Constitucional